Si precisa che il mappale 3305 di metri quadrati 55 deriva dall’originario 
mappale 3221 di metri quadrati 1430 in forza di denuncia di frazionamento 
n.48943.1/2021 presentata all’Agenzia del Territorio di Varese in data 30 apri-
le 2021 protocollo n.VA0048943” 
Prezzo convenuto euro 1.100,00 (euro millecento/00). 

Si rimanda al titolo allegato sotto E per conoscenza di tutto quanto in esso con-
tenuto. 

(all. E: copia conforme atto di provenienza del 31/05/2021 reperita dalla scrivente pres-
so il Servizio di Pubblicità Immobiliare, direzione provinciale di Varese – Territorio)